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MARIMEKKO OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2006
VIENNISSÄ VAHVAN KASVUN VUOSI

Vuonna 2006 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 6 % ja oli 71,4 milj. euroa
(67,2 milj. euroa). Liikevoitto laski 5 % ja oli 10,9 milj. euroa (11,4 milj.
euroa). Tilikauden voitto verojen jälkeen laski 5 % ja oli 8,0 milj. euroa (8,4
milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 1,00 euroa (1,05 euroa). Hallitus
ehdottaa 
yhtiökokoukselle, että vuodelta 2006 jaetaan osinkoa 0,65 euroa osakkeelta.
Vuonna 2007 liikevaihdon kasvun ennakoidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna
2006. Kannattavuuden arvioidaan säilyvän hyvällä tasolla.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAATIMISPERIAATTEET

Vuoden 2006 tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja
arvostusperiaatteita noudattaen. Tiedotteen laatimisessa on noudatettu samoja
laadintaperiaatteita kuin vuoden 2005 tilinpäätöksessä. Tilinpäätöstiedotteessa
esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

MARKKINATILANNE

Vuonna 2006 maailmantalouden noususuhdanne jatkui. Talouden kehitys oli
myönteistä kaikilla Marimekon keskeisillä markkina-alueilla. Suomessa
kuluttajien 
luottamus oman talouden kehitykseen säilyi hyvänä ja kulutuskysyntä voimistui.
Vuonna 2006 Suomessa vähittäiskaupan kasvu jatkui, mutta hidastui loppuvuodesta.
Joulukuun myynti jäi selvästi alle kasvutavoitteiden. Kaupan kannattavuutta
heikensi hintojen nousun hidastuminen. Tammi-marraskuussa 2006 vaatteiden
vähittäismyynti kasvoi Suomessa 3,7 % (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry).
Naisten vaatteiden myynti nousi 3,4 %, miesten 4,5 % ja lasten vaatteiden 3,3 %.
Laukkujen myynti kasvoi 12,4 %.

LIIKEVAIHTO

Vuonna 2006 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 6,3 % ja oli 71 424 tuhatta
euroa (67 219 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto laski 0,7 % ja oli 53 826
tuhatta euroa (54 180 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat
35,0 % ja olivat 17 598 tuhatta euroa (13 039 tuhatta euroa). Kasvu oli
voimakasta kaikissa tärkeimmissä vientimaissa kaikkien tuotelinjojen osalta.
Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta nousi 24,6 %:iin
(19,4 %).

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 42,4 %,
sisustus 43,0 % ja laukut 14,6 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli
seuraava: Suomi 75,4 %, muut Pohjoismaat 10,3 %, muu Eurooppa 5,1 %, Pohjois-
Amerikka 4,8 % ja muut maat (Japani sekä muut Euroopan ja Pohjois-Amerikan
ulkopuoliset alueet) 4,4 %.

Vuonna 2006 Marimekon omien myymälöiden myynti oli yhteensä 29 209 tuhatta euroa
(28 008 tuhatta euroa). Omien kotimaanmyymälöiden myynti kasvoi 2,5 % (7,1 %).
Myynti kotimaisille jälleenmyyjille laski 2,8 % (+7,2 %).
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NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOS



Loka-joulukuussa 2006 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 7,4 % ja oli 20 142
tuhatta euroa (18 753 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto laski 1,7 % ja oli 15
373 tuhatta euroa (15 644 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat
53,4 % ja olivat 4 769 tuhatta euroa (3 108 tuhatta euroa). Konsernin
liikevoitto 
parani 9,9 % ja oli 3 776 tuhatta euroa (3 435 tuhatta euroa). Osakekohtainen
tulos nousi 0,35 euroon (0,32 euroa). Neljännen vuosineljänneksen tulosta
paransivat viennin voimakas kasvu sekä lisenssitulojen kasvu niin kotimaassa
kuin 
ulkomailla.

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Vaatetus
Vuonna 2006 vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 3,1 % ja oli 30 309 tuhatta
euroa (29 411 tuhatta euroa). Suomessa myynti laski hieman. Viennissä kehitys
oli 
erittäin myönteistä ja myynti kasvoi hyvin kaikilla keskeisillä markkinoilla.
Selvästi voimakkainta kasvu oli Yhdysvalloissa ja markkina-alueella muut maat.
Myös markkina-alueella muu Eurooppa kasvu nopeutui merkittävästi edellisestä
vuodesta. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaatetus-tuotelinjan
liikevaihdosta oli 19,8 %.

Sisustus
Vuonna 2006 sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 8,0 % ja oli 30 716 tuhatta
euroa (28 434 tuhatta euroa). Suomessa myynti laski vähän. Viennissä kasvu sen
sijaan jatkui voimakkaana kaikilla päämarkkina-alueilla. Viennin ja
ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 28,3 %.

Laukut
Vuonna 2006 laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 10,9 % ja oli 10 399 tuhatta
euroa (9 374 tuhatta euroa). Suomessa myynti nousi hieman. Viennissä kasvu oli
erittäin voimakasta kaikilla keskeisillä markkina-alueilla. Viennin ja
ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 28,0 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti
Projekti- ja liikelahjamyynti laski 17,0 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot
Vuonna 2006 konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 35,0 % ja olivat
17 598 tuhatta euroa (13 039 tuhatta euroa). Kasvu oli erittäin voimakasta
kaikilla päämarkkina-alueilla. Suurimmat vientimaat olivat Ruotsi, Yhdysvallat,
Japani, Saksa, Tanska ja Norja. Vahvaan kasvuun vaikuttivat Marimekko-tuotteiden
hyvä kysyntä ja uusien jakelukanavien avautuminen. Uusia jälleenmyyjien
perustamia Marimekko-konsepti- ja shop-in-shop-myymälöitä avautui tilikaudella
yhteensä seitsemäntoista: Belgiassa Antwerpenissä, Espanjassa Gironassa,
Norjassa 
Bergenissä, Bodøssä ja Oslossa, Portugalissa Lissabonissa, Ruotsissa
Haaparannassa ja Göteborgissa, Japanissa Tokiossa (kaksi myymälää), Osakassa,
Kiotossa, Hakatassa, Kumamotossa ja Kobessa sekä Yhdysvalloissa Cambridgessa ja
Miamissa.

Markkina-alueella muut Pohjoismaat vahva kasvu jatkui. Liikevaihto nousi 21,4 %
ja oli 7 373 tuhatta euroa (6 074 tuhatta euroa). Suhteellisesti eniten nousi
sisustustuotteiden ja laukkujen myynti. Myös vaatteiden myynnin kasvu oli hyvä.

Markkina-alueella muu Eurooppa kaikkien tuotelinjojen myynnin kasvu vahvistui
merkittävästi edellisestä vuodesta. Liikevaihto nousi 36,7 % ja oli 3 655
tuhatta 
euroa (2 674 tuhatta euroa). Kasvu nopeutui selvästi kaikissa maissa. Erityisen
voimakkaasti kasvoi sisustustuotteiden ja laukkujen myynti.
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Pohjois-Amerikassa kaikkien tuotelinjojen myynnin kasvu oli erittäin voimakasta.
Liikevaihto nousi 43,6 % ja oli 3 410 tuhatta euroa (2 375 tuhatta euroa).
Kasvua 
vauhdittivat jakelijoiden määrän lisääntyminen ja tilikaudella Yhdysvalloissa
avautuneet uudet jälleenmyyjien perustamat konseptimyymälät.



Markkina-alueella muut maat, jolla suurin vientimaa on Japani, kaikkien
tuotelinjojen myynti kasvoi erittäin voimakkaasti. Liikevaihto nousi 64,9 % ja
oli 3 160 tuhatta euroa (1 916 tuhatta euroa). Ripeään kasvuun vaikuttivat uudet
Marimekko-konsepti- ja shop-in-shop-myymälät, joita vuonna 2006 avautui
Japanissa 
yhteensä seitsemän. Konseptimyymälöiden perustaminen Japanissa pohjautuu vuonna
2005 solmittuun yhteistyösopimukseen, jonka mukaan Marimekon kaikkien tuotteiden
maahantuonti siirtyi vuoden 2006 alusta yksinoikeudella Mitsubishi
Corporationille ja tuotteiden tukku- ja vähittäismyynti Look Inc:lle. Look Inc:n
tavoitteena on avata Japanissa lähivuosien aikana useita Marimekko-konsepti- ja
shop-in-shop-myymälöitä.

Lisenssimyynti
Vuonna 2006 lisenssitulot kasvoivat merkittävästi. Kasvu oli hyvä kaikissa
lisenssimaissa. Suurinta kasvu oli Yhdysvalloissa. Marraskuun alussa aloitettiin
hissien sisäpintojen kuviointia koskeva lisenssiyhteistyö KONE Oyj:n kanssa.
Vuoden 2006 lopussa lisenssiyhteistyö japanilaisen Nishikawa Sangyo Co. Ltd:n
kanssa päättyi.

Tuotanto
Tilikaudella 2006 Herttoniemen-kangaspainon tuotantomäärä kasvoi 20 %. Sekä
Kiteen-vaatetustehtaan että Sulkavan-laukkutehtaan tuotantomäärät olivat
edellisen vuoden tasolla. Syksyllä 2006 Herttoniemen-kangaspainon uuden
painokoneen käyttöastetta nostettiin siirtymällä kaksivuorotyöhön. Tuotannon
merkittävimmät investoinnit tilikaudella 2006 olivat Kiteen-vaatetustehtaan
peruskorjaus sekä Herttoniemen-kangaspainon höyryttimen ja värikeittiön
uusiminen.

TULOS

Vuonna 2006 konsernin liikevoitto laski 4,8 % ja oli 10 864 tuhatta euroa (11
413 
tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 15,2 % (17,0 %).
Markkinointiin tilikaudella käytettiin yhteensä 3 705 tuhatta euroa (3 619
tuhatta euroa) eli 5,2 % (5,4 %) liikevaihdosta.

Konsernin poistot olivat 1 158 tuhatta euroa (919 tuhatta euroa) eli 1,6 %
(1,4 %) konsernin liikevaihdosta. Nettorahoituskulut olivat 68 tuhatta euroa (66
tuhatta euroa) eli 0,1 % (0,1 %) konsernin liikevaihdosta.

Konsernin tilivuoden voitto verojen jälkeen laski 5,2 % ja oli 7 990 tuhatta
euroa (8 424 tuhatta euroa) eli 11,2 % (12,5 %) konsernin liikevaihdosta.
Osakekohtainen tulos oli 1,00 euroa (1,05 euroa).

Tilivuoden 2006 tulosta heikensivät kotimaanmyynnin lasku, kasvaneet kiinteät
kustannukset ja vaatetuksen alentunut keskimääräinen myyntikate toisella
vuosineljänneksellä. Lisäksi tulosta rasittivat Kampin- ja Frankfurtin-
myymälöiden avaukseen liittyvät kustannukset.

INVESTOINNIT

Konsernin tilivuoden bruttoinvestoinnit olivat 2 455 tuhatta euroa (1 361
tuhatta 
euroa) eli 3,4 % (2,0 %) konsernin liikevaihdosta. Merkittävimmät investoinnit
kohdistuivat Kampin kauppakeskuksessa Helsingissä ja Lempäälässä Ideaparkissa
avattujen myymälöiden sisustamiseen ja kalustamiseen, Kiteen-tehtaan
peruskorjaukseen sekä myymälöiden kassajärjestelmän ja kangaspainon
tuotantolaitteiden uusimiseen.
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OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Tilikauden päättyessä omavaraisuusaste oli 70,5 % (66,5 % 31.12.2005).
Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing)
oli -11,7 %, kun se edellisvuoden lopussa oli -15,6 %.

Tilikauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 2 642 tuhatta euroa
(3 738 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 9 147 tuhatta euroa (9 343
tuhatta euroa). Tilikauden päättyessä konsernin rahavarat olivat 5 789 tuhatta
euroa (7 515 tuhatta euroa).



OSAKE JA KURSSIKEHITYS

Tilikauden 2006 lopussa yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu
osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 040 000 kappaletta.
Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on yksi (1) euro.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli arvo-osuusrekisterin mukaan 5 465 (4 834)
osakkeenomistajaa. Osakkeista oli hallintarekisterissä 16,8 % ja ulkomaalaisten
omistuksessa 2,2 %. Yhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai
välillisessä omistuksessa oli 1 657 500 osaketta eli 20,6 % yhtiön osakkeiden
edustamasta kokonaisäänimäärästä.

Liputukset
Threadneedle Asset Management Holdings Ltd:n osuus Marimekko Oyj:n
osakepääomasta 
ja äänimäärästä nousi 18.5.2006 tehdyllä osakekaupalla 5,05 %:iin eli 405 824
osakkeeseen ja laski 28.7.2006 tehdyllä osakekaupalla 4,42 %:iin eli 355 624
osakkeeseen.

Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen (Nordea Nordic
Small Cap, Nordea Fennia, Nordea Pro Suomi, Nordea Stable Return) yhteenlaskettu
osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä nousi 17.8.2006 tehdyillä
osakekaupoilla 7,47 %:iin eli 600 500 osakkeeseen. Sijoitusrahasto Nordea Nordic
Small Capin myytyä 200 000 Marimekko-osaketta 18.8.2006 Nordea Rahastoyhtiö
Suomi 
Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen yhteenlaskettu osuus Marimekko Oyj:n
osakepääomasta ja äänimäärästä laski 4,98 %:iin eli 400 500 osakkeeseen.

Kertomusvuoden päättyessä hallituksella ei ollut voimassa olevia valtuuksia
osakeanteihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden
ostoon tai luovuttamiseen.

Tilivuoden aikana yhtiön osakkeita vaihdettiin yhteensä 3 470 027 kappaletta eli
43,2 % yhtiön koko osakekannasta. Marimekon osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo
oli 52 224 311 euroa. Vuonna 2006 osakkeen alin kurssi oli 12,52 euroa, ylin
18,70 euroa ja keskikurssi 15,56 euroa. Tilivuoden lopussa osakkeen päätöskurssi
oli 14,65 euroa. Yhtiön markkina-arvo vuoden 2006 päättyessä oli 117 768 000
euroa. Vuoden 2005 lopussa markkina-arvo oli 130 569 600 euroa.

HENKILÖSTÖ

Tilivuoden aikana henkilöstön määrä oli keskimäärin 393 (371) ja vuoden
päättyessä 396 (377). Tilivuoden lopussa henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 14
(10) henkilöä.
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HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 6.4.2006 yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi
päätettiin kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen
loppuun valittiin uudelleen ekonomi, KHT Kari Miettinen, dipl.ins., ekonomi
Matti 
Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään
järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Kari Miettisen.

Yhtiökokous päätti myös, että yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Nexia
Tilintarkastus Oy, KHT-yhteisö, vastuunalaisena KHT Seppo Tervo, ja
varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

HALLITUKSEN EHDOTUS TILIVUODELTA 2006 MAKSETTAVAKSI OSINGOKSI

Vuodelta 2005 maksettiin osinkoa 0,65 euroa osaketta kohden eli yhteensä
5 226 000,00 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että
vuodelta 2006 maksetaan osinkoa 0,65 euroa osakkeelta. Ehdotettu osinko on 65,0
% 
konsernin tilivuoden osakekohtaisesta tuloksesta. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset
varat 31.12.2006 olivat 15 785 611,09 euroa. Hallitus ehdottaa osingonmaksun



täsmäytyspäiväksi 17.4.2007 ja osingon maksupäiväksi 24.4.2007.

VUODEN 2007 NÄKYMÄT

Vuonna 2007 maailmantalouden kasvun odotetaan jatkuvan, mutta hieman hitaampana
kuin vuonna 2006. Suomessa kokonaistuotannon vauhdittuminen ja vahva
kulutuskysyntä pitävät yllä hyvää kasvua myös kuluvana vuonna. Yhdysvalloissa
talouskasvun arvioidaan hidastuvan hieman. Japanissa hyvän talouskehityksen
ennakoidaan jatkuvan. Euroalueella viennin ja kulutuskysynnän piristymisen
odotetaan nopeuttavan kasvua. Suhdannenäkymiin ja markkinatilanteeseen perustuen
Marimekko-konsernin liikevaihdon kasvun ennakoidaan olevan vuonna 2007 samalla
tasolla kuin vuonna 2006. Viennin odotetaan kasvavan edelleen ripeästi.
Konsernin 
kannattavuuden ennakoidaan säilyvän hyvällä tasolla.

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)                              2006          2005       Muutos %

Suomi                                    53 826        54 180           -0,7
Muut Pohjoismaat                          7 373         6 074           21,4
Muu Eurooppa                              3 655         2 674           36,7
Pohjois-Amerikka                          3 410         2 375           43,6
Muut                                      3 160         1 916           64,9
YHTEENSÄ                                 71 424        67 219            6,3

LIIKEVAIHTO TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)                              2006          2005       Muutos %

Vaatetus                                 30 309        29 411            3,1
Sisustus                                 30 716        28 434            8,0
Laukut                                   10 399         9 374           10,9
YHTEENSÄ                                 71 424        67 219            6,3
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RAHAVIRTALASKELMA

(1 000 euroa)                                    2006        2005

Liiketoiminnan rahavirta:
 Tilikauden voitto                              7 990       8 424
 Oikaisut:
  Suunnitelmanmukaiset poistot                  1 158         919
  Rahoitustuotot ja -kulut                         68          66
  Verot                                         2 806       2 923
  Muut oikaisut                                     -          27
 Rahavirta ennen
  käyttöpääoman muutosta                       12 022      12 359

 Käyttöpääoman muutos                          -2 069      -2 714
 Liiketoiminnan rahavirta
  ennen rahoituseriä ja veroja                  9 953       9 645

 Maksetut korot ja maksut muista
  liiketoiminnan rahoituskuluista                -194        -167
 Saadut osingot liiketoiminnasta                    -           -
 Saadut korot liiketoiminnasta                    101          97
 Maksetut välittömät verot                     -2 958      -3 151
Liiketoiminnan rahavirta                        6 902       6 424

Investointien rahavirta:
 Investoinnit aineellisiin ja
  aineettomiin hyödykkeisiin                   -2 301      -1 361
Investointien rahavirta                        -2 301      -1 361

Rahoituksen rahavirta:
 Lyhytaikaisten lainojen nostot                 3 000         200



 Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut        -3 100           -
 Pitkäaikaisten lainojen nostot                     -           -
 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut          -946      -1 323
 Rahoitusleasingvelkojen maksut                   -55         -51
 Maksetut osingot ja muu voitonjako            -5 226      -4 020
Rahoituksen rahavirta                          -6 327      -5 194

Rahavarojen muutos                             -1 726        -131

Rahavarat kauden alussa                         7 515       7 646
Rahavarat kauden lopussa                        5 789       7 515
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

                       Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

                                             Arvon-    Kertyneet         Oma
                       Osake-    Muunto-    muutos-      voitto-      pääoma
(1 000 euroa)          pääoma       erot    rahasto        varat    yhteensä

Oma pääoma
 1.1.2005               8 040                             11 693      19 733

Tilikauden voitto                                          8 424

Osingonjako                                               -4 020

Oma pääoma
 31.12.2005             8 040                             16 097      24 137

                        Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

                                             Arvon-    Kertyneet         Oma
                       Osake-    Muunto-    muutos-      voitto-      pääoma
(1 000 euroa)          pääoma       erot    rahasto        varat    yhteensä

Oma pääoma
 1.1.2006               8 040                            16 097       24 137

Tilikauden voitto                                         7 990

Osingonjako                                              -5 226

Oma pääoma
 31.12.2006             8 040                            18 861       26 901
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KONSERNITULOS

(1 000 euroa)                         10-12/     10-12/     1-12/       1-12/
                                        2006       2005      2006        2005

LIIKEVAIHTO                           20 142     18 753    71 424      67 219
Liiketoiminnan kulut                  16 054     15 077    59 402      54 887
Poistot                                  312        241     1 158         919
LIIKEVOITTO                            3 776      3 435    10 864      11 413
Rahoitustuotot                            36         28       124          87
Rahoituskulut                            -50        -23      -192        -153
VOITTO ENNEN VEROJA                    3 762      3 440    10 796      11 347
Tuloverot                                983        905     2 806       2 923
KAUDEN TULOS                           2 779      2 535     7 990       8 424
TULOS/OSAKE, EUROA                      0,35       0,32      1,00        1,05

KONSERNITASE

(1 000 euroa)                                     31.12.2006       31.12.2005



VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineelliset hyödykkeet                                 9 992            8 683
Aineettomat hyödykkeet                                   348              359
Myytävissä olevat sijoitukset                             20               20
                                                      10 360            9 062

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus                                       16 304           15 598
Myyntisaamiset ja muut saamiset                        5 717            4 127
Rahavarat                                              5 789            7 515
                                                      27 810           27 240

VARAT YHTEENSÄ                                        38 170           36 302

OMA PÄÄOMA JA VELAT

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA
Osakepääoma                                            8 040            8 040
Kertyneet voittovarat                                 18 861           16 097
                                                      26 901           24 137

PITKÄAIKAISET VELAT
Laskennalliset verovelat                                 614              567
Korolliset velat                                         841            1 842
                                                       1 455            2 409
LYHYTAIKAISET VELAT
Ostovelat ja muut velat                                7 803            7 502
Verovelat                                                210              358
Korolliset velat                                       1 801            1 896
                                                       9 814            9 756

VELAT YHTEENSÄ                                        11 269           12 165

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ                          38 170           36 302

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden
puolesta ole annettu pantteja eikä muita vastuusitoumuksia.
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TUNNUSLUKUJA
                                    2006          2005     Muutos %

Tulos/osake, euroa                  1,00          1,05         -4,8
Oma pääoma/osake, euroa             3,35          3,00         11,7
Viennin ja ulkomaan-
 toimintojen osuus,
 % liikevaihdosta                   24,6          19,4
Oman pääoman tuotto (ROE), %        31,3          38,4
Sijoitetun pääoman
 tuotto (ROI), %                    38,2          43,9
Omavaraisuusaste, %                 70,5          66,5
Bruttoinvestoinnit,
 1 000 euroa                       2 455         1 361         80,3
Bruttoinvestoinnit,
 % liikevaihdosta                    3,4           2,0
Vastuusitoumukset,
 1 000 euroa                      14 513        16 383        -11,4
Henkilöstö keskimäärin               393           371          5,9
Henkilöstö kauden lopussa            396           377          5,0
Osakkeiden lukumäärä kauden
 lopussa (1 000 kpl)               8 040         8 040
Liikkeessä olevien
 osakkeiden määrä
 keskimäärin (1 000 kpl)           8 040         8 040



SEGMENTTITIEDOT

                                    2006          2005
Liikevaihto
  Suomi                           53 826        54 180
  Muut maat                       17 598        13 039
  Yhteensä                        71 424        67 219

Varat
  Suomi                            36 662       34 799
  Muut maat                         2 228        1 616
  Eliminoinnit                       -720         -113
  Yhteensä                         38 170       36 302

Investoinnit
  Suomi                            2 365         1 361
  Muut maat                           90             -
  Yhteensä                         2 455         1 361

LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)          IV/2006      III/2006     II/2006     I/2006

Liikevaihto             20 142        18 357      16 751     16 174
Liiketulos               3 776         3 492       2 144      1 452
Tulos/osake, euroa        0,35          0,32        0,20       0,13

(1 000 euroa)          IV/2005      III/2005     II/2005     I/2005

Liikevaihto             18 753        17 136      16 713     14 617
Liiketulos               3 435         3 031       3 295      1 652
Tulos/osake, euroa        0,32          0,27        0,30       0,16
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Yhtiön tilivuonna 2006 julkistamat tiedot ovat luettavissa yhtiön kotisivuilla
www.marimekko.fi kohdassa Sijoittajat/Pörssitiedotteet.

Yhtiön vuosikertomus tilivuodelta 2006 julkistetaan viikolla 11, vuoden 2007
osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 9.5.2007, tammi-kesäkuulta 16.8.2007 ja
tammi- 
syyskuulta 31.10.2006. Marimekko Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään
torstaina 
12.4.2007.
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